Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 204 in Dusslingen

Samstag, 21.12.2024

Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:45

15:15

17:00

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

869

958

712

Spielklasse

mannliche B-Jugend
Runde

mannliche A-Jugend
Runde

Manner LK2

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Wildberg a.K.

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : EK
Bernhausen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 2 : SG
Hagelloch/Kusterdingen 1

Ergebnis Schiedsrichter

34:13

32:38

30:34

Micha Lutz

Thomas Maier

Simon Schaffer Gottfried
Wandel



